
Pavla B. (Rybízek) ID 3457 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.11.2024, 19:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za návštěvu mého alba,

  Na požádání ráda věc přeměřím.

  Věci pravdivě popisuji. Může se stát,že nějakou drobnou vadu přehlédnu,pak se jistě domluvíme.

  Rezervace držím 7 dní, pokud peníze nedorazí a s kupujícím se nedomluvím jinak ( samozřejmě není problém počkat na
peníze do výplaty či mateřské, vše záleží na domluvě) , rezervaci bez upozornění ruším. Při dotazech na zboží - pokud zájemce
nepotvrdí do 24 hod, že má o věc opravdový zájem, uvolňuji věc k dalšímu prodeji.

  Poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty.

  Balné neúčtuji.
  -

  Přeji příjemný nákup

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

